
ADVOKATS-LV.COM LIETOTĀJA LĪGUMS 

Šis lietotāja līgums regulē tīmekļa vietnes advokats-lv.com izmantošanu. Lietojot šo vietni, jūs piekrītat 

ievērot šajā līgumā noteiktos nosacījumus. Ja nepiekrītat kādam no šiem nosacījumiem, lūdzu, pārtrauciet 

vietnes lietošanu. 

PAKALPOJUMA APJOMS 

Tīmekļa vietne advokats-lv.com darbojas kā platforma, kas sniedz vispārīgu juridisku informāciju. Visa vietnē 

sniegtā informācija ir tikai informatīva un nav uzskatāma par juridisku konsultāciju. 

Lietotājiem nevajadzētu paļauties uz šo informāciju, neapspriežoties ar juristu, lai saņemtu ieteikumus viņu 

konkrētajā situācijā. 

LIETOŠANAS NOSACĪJUMI 

 Vietne ir paredzēta tikai personīgai lietošanai. Komerciālai vai publiskai lietošanai ir nepieciešama 

iepriekšēja rakstiska atļauja. 

 Lietotājiem jāievēro piemērojamie likumi un noteikumi, lietojot tīmekļa vietni. 

 Lietotājiem nav atļauts veikt darbības, kas varētu traucēt vietnes funkcionalitāti vai traucēt citiem 

lietotājiem izmantot to. 

 Vietnes saturs (teksti, attēli, dizains utt.) nevar tikt reproducēts, kopēts vai izmantots bez rakstiskas 

administrācijas atļaujas. 

ATBILDĪBAS IEROBEŽOJUMS 

Advokats-lv.com negarantē vietnē sniegtās informācijas precizitāti, pilnību vai aktualitāti. Lietotāji izmanto šo 

informāciju uz savu risku. 

Administrācija neatbild par tehniskām kļūmēm vai citiem traucējumiem, kas var radīt zaudējumus. 

SAITES UZ ĀRĒJĀM VIETNĒM 

Vietne var saturēt saites uz trešo pušu resursiem, kas tiek piedāvāti tikai atsauces nolūkos. Advokats-lv.com 

administrācija neatbild par šo vietņu saturu, privātuma politiku vai darbību. 

PRIVĀTUMA POLITIKA 

Lietotāju sniegtie personas dati tiek apstrādāti saskaņā ar vietnes privātuma politiku. Lietotājiem ieteicams 

iepazīties ar privātuma politiku, lai saprastu, kā tiek apstrādāti un aizsargāti viņu dati. 

TIESĪBAS MAINĪT NOTEIKUMUS 

Advokats-lv.com administrācija patur tiesības mainīt šos noteikumus bez iepriekšēja brīdinājuma. Izmaiņas 

stājas spēkā no to publicēšanas brīža vietnē. Lietotājiem ieteicams regulāri pārbaudīt aktuālos noteikumus. 

PIEMĒROJAMIE LIKUMI UN JURISDIKCIJA 

Šie noteikumi tiek regulēti saskaņā ar Latvijas likumiem. Strīdu gadījumā puses apņemas risināt tos Latvijas 

tiesās. 

KONTAKTINFORMĀCIJA 



Jautājumu, ieteikumu vai sūdzību gadījumā lūdzu, sazinieties ar mums, izmantojot šādus kanālus: 

E-pasts: yur24.info@gmail.com 

Tālrunis: +7 707 700 87 55 


